
Чемпионат Республики Татарстан по борьбе на поясах

г. Елабуга, РТ 04 - 07 мая 2022 г.

Мужчины
Фамилия, имя 
Name, surname

Год
рожд

Сп
квал

Ковер
Страна
Country

Квал
очки

Сахипгареев Раиль 1995 Елабужский р-н

Колесников Виталий 2002 мсмк Наб Челны

Исрафилов Рамиз 1994 Кукморскийр-н

Гараев Радик
Азнакаевскийр-

Фаляхов Булат 1995 Елабужский р-н

Каримуллин Динар 1996 мсмк Лаишевскийр-н

Шамсиев Ильназ М М кмс Казань

Каримуллин Ильнар 1999 Лаишевскийр-н

Кузнецов Александр ММ Елабужский р-н

10 ФатхутдиновИльсаф ММ Алькеевскийр-н

11

12

13
14

15
16

17

18

19
20

21

Главный судья, судья 1 кат (пгт Алексеевск) 

Главный секретарь, судья 1 кат (г. Мамадыш)

75 KG

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИИ
W R ESTU N G  CO M PETiTlO H  SHEET Классическим стиль

75 KG
Ут-2

ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ

Исрафилов Рамиз

Сахипгареев Раиль

МСМК

МСМК Наб.Челны2002

1995

1995

О А. Курнашов 

Г.Х. Мубаракшина

1994 Кукморский р-н

2004 Казань

Техн 
бал и

Место


